
 
UCHWAŁA NR 602/2014 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu 

w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego 

na 2014 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (t. j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. 

poz. 379) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XXXII/237/2014 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2014 r. poz. 637), Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę - 53 646,00 zł 

z tytułu realizacji zadań zleconych: 

dział 852-Pomoc społeczna - 53 646,00 zł 

rozdział 85204-Rodziny zastępcze - 53 646,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę - 95 412,76 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 852-Pomoc społeczna - 4 243,17 zł 

rozdział 85202-Domy pomocy społecznej - 4 243,17 zł 

dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 37 172,51 zł 

rozdział 85395-Pozostała działalność - 37 172,51 zł 

z tytułu realizacji zadań zleconych: 

dział 750-Administracja publiczna - 351,08 zł 

rozdział 75045-Kwalifikacja wojskowa - 351,08 zł 

dział 852-Pomoc społeczna - 53 646,00 zł 

rozdział 85204-Rodziny zastępcze - 53 646,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę - 41 766,76 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 852-Pomoc społeczna - 4 243,17 zł 

rozdział 85202-Domy pomocy społecznej - 4 243,17 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 kwietnia 2014 r.

Poz. 1849



dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 37 172,51 zł 

rozdział 85395-Pozostała działalność - 37 172,51 zł 

z tytułu realizacji zadań zleconych: 

dział 750-Administracja publiczna - 351,08 zł 

rozdział 75045-Kwalifikacja wojskowa - 351,08 zł 

§ 3. W uchwale Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania 

uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, zmienionej: 

uchwałą Nr 581/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28.02.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wy-

konania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 587/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 20.03.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wy-

konania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 590/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 27.03.2014 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 571/2014 

Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfiń-

skiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 591/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 27.03.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wy-

konania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu i kierownikom jednostek określonych 

w załącznikach od 2 do 4. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Konarski 
 

Członek Zarządu 

Jerzy Miler 
 

Członek Zarządu 

Jan Gładkow 
 

Członek Zarządu 

Jan Podleśny 
 

Członek Zarządu 

Roman Rataj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1849



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 602/2014 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

Starostwo Powiatowe w Gryfinie
Dochody WydatkiDzia

ł
Rozdzia

ł § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna  -zadanie zlecone 351,08 351,08 

75045 Kwalifikacja wojskowa 351,08 351,08 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,08 

4120 Składki na Fundusz Pracy 66,60 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 220,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284,48 

852 Pomoc społeczna 53 646,00 1 781,17 

85202 Domy pomocy społe cznej -zadanie własne 1 781,17 

4810 Rezerwy 1 781,17 

85204 Rodziny zastępcze   -zadanie zlecone 53 646,00 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

53 646,00 

RAZEM 53 646,00 - 351,08 2 132,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1849



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 602/2014 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie
Dochody WydatkiDzia

ł
Rozdzia

ł § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna  - zadanie zlecone 53 646,00 

85204 Rodziny zastępcze 53 646,00 

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 273,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 579,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 794,00 

RAZEM - - 53 646,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1849



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 602/2014 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

Dom Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie
Dochody WydatkiDzia

ł
Rozdzia

ł § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna  -zadanie własne 4 243,17 2 462,00 

85202 Domy pomocy społecznej 4 243,17 2 462,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 781,17 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 462,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 462,00 

RAZEM - - 4 243,17 2 462,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1849



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 602/2014 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie
Dochody WydatkiDzia

ł
Rozdzia

ł § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  -zadanie własne 37 172,51 37 172,51 

85395 Pozostała działalność 37 172,51 37 172,51 

3117 Świadczenia społeczne 12 933,34 

3119 Świadczenia społeczne 2 282,35 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 060,94 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 775,46 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107,75 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19,02 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 745,07 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 837,36 

4127 Składki na Fundusz Pracy 141,58 

4129 Składki na Fundusz Pracy 24,98 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 503,22 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 618,21 

4287 Zakup usług zdrowotnych 212,50 

4289 Zakup usług zdrowotnych 37,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1849



4307 Zakup usług pozostałych 30 978,90 

4309 Zakup usług pozostałych 5 466,84 

4417 Podróże służbowe krajowe 510,00 

4419 Podróże służbowe krajowe 90,00 

RAZEM - - 37 172,51 37 172,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1849


		2014-04-30T14:40:06+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




